АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЗО изОесея- 2024 г. № о
О признании утратившими силу постановлений

администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие
с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ
город Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 24.07.2024 № $36--Л
«О возложении обязанностей», администрация города Рязани постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:
- от 26.11.2013 № 5072 «Об определении закрытого акционерного общества

«Рязанская нефтеперерабатывающая компания» гарантирующей организацией для
централизованной системы водоотведения на территории муниципального образования —

город Рязань»;
- от 29.11.2013 № 5097 «Об определении общества с ограниченной

ответственностью «Эллада» гарантирующей организацией для централизованной системы
водоотведения на территории муниципального образования — город Рязань».

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Рязани (Н.А. Ковшов) направить настоящее постановление в течение трех дней
со дня его принятия акционерному обществу «Рязанская нефтеперерабатывающая
компания»и обществу с ограниченной ответственностью «Эллада».

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление
в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани
в сети Интернет \улууу.афтг2о.ги.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрай М.Д. Ромодин